
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
No Latvijas mercerizēšanai un balinā-

šanai izvesto audumu atpakaļievešana.
Takse telefoniskām sarunām ar Dāniju

(caur Vāciju).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija nolēmumu, meklē
Pēteri Maksima d. Beiovu; kas apsūdzēts pēc
Sodu Iik. 51. p. un 589. p. 2. d. 5. pkt. Pēteris
Belnvs dzimis 1P08. g. 2. oktobri. Latvijas iekš-
zemes pase LL .Ns 021975, viņam izdota no Jel-
gavas apriņķa Teteles pagasta valdes 1927. g.
16. novembrī ar N« 472 un 1929. g. Pēteris Belovs
dzīvojis Jelgavā, Zirgu ielā. Apgabaltiesa lūdz
katru, kam būtu zināma Pētera Belova tagadējā
uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrašanas ga-
dījumā Pēteri Beiovu apcietināt, ieskaitot Jel-
gavas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par
ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā. J&31775.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Sterus.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 iacJu 10>—
1 „ 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

LatvSIas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^fe^^^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^^^^^S ^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xa 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 N?gF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 175

1930. g. 24. jūlijā.
Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par sezām, sinepju,
zemesriekstu, soja pupu un oiivu eļļu,

? kas izlietota .eksportēto šprotu un citu
zivju konservu sagatavošanai (izsl.
„Vald. Vēstn." 1922. g. 102, 1924. g.
51, 1926. g. 192, 1928. g. 29, 125 un

1930. g. 79. num.).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas at-

maksa par sezam, sinepju, zemesriekstu,
soja pupu un olivu eļļu, kas izlietota
eksportēto šprotu un citu zivju konservu
sagatavošanai", nosaku, ka ievedmuita
par minētām eļļām atmaksājama ari pie
šādu konservu eksporta:

Konservu bundžu ,rasdaudzums
Konservu 1 bundžā

no- (S0<PLie- Dimensijaskl,rsaukums Forma atmaksā
.ļums mm ieved-

muitu

Šprotes 85 mm
eļļā Apaļa* l/5 diam. x25 35 g.

! I

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 176
1930. g. 24. jūlijā.

No Latvijas mercerizēšanai un balināšanai
izvesto audumu atpakaļievešana.

1. Akc. sab. ,,Juglas manufaktūra"
atļauts izvest uz ārzemēm kokvilnas
audumus mercerizēšanai un balināšanai
(resp. krāsošanai) un ievest tos atpakaļ,
ievērojot zemāk pievestos noteikumus.

2. Izvedot audumus uz ārzemēm, a/s
,, ļuglas manufaktūra" jāiesniedz Rīgas
muitai, caur kuru audumi izvedami, iz-
vedpreču pieteikums, ar atzīmi, ka tā
vēlas audumus ievest atpakaļ, saskaņā ar
šo rīkojumu.

3. Muitas, saņemot izvedpreču pie-
teikumu ar iepriekšējā pantā minēto at-
zīmi, konstatē audumu gabalu skaitu,
viņu svaru un kādam ievedmuitas tarifa
pantam audumi atbilst, kā arī noņem
audumu paraugus salīdzināšanai. Katrs
audumu gabals abos galos noplombējams,
vai arī ar nenomazgājamu krāsu iespie-
žams muitas zīmogs.

4. Visus šī rīkojuma 2. p. minētos
datus muita atzīmē izvedpreču pietei-
kumā, kura vienu eksemplāru izsniedz
audumu izvedējam.

5. Ievedot atpakaļ ārzemēs apstrā-
dātos audumus, a/s ,.Juglas manufaktūra"
tie jāpieteic Rīgas muitai, pievienojot
pieteikumam pie audumu izvešanas sa-
ņemto izvedpreču pieteikuma eksemplāru
(4. p.). Muita pārbauda ievestos audumus,
salīdzina tos ar muitā atstātiem pa-
raugiem un konstatē, vai piekārtās plombas
resp. uzliktie zīmogi nav bojāti. Ja muita,
uz pārbaudes datu pamata, konstatē,
ka ievestie audumi ir tie paši, kas izvesti
neapstrādātā veidā pēc. attiecīgā izved-
preču pieteikuma, tad audumi izlaižami
no muitas pārzinās pēc šī rīkojuma 6. p.
paredzēto nodokļu samaksas.

6. Par ievestiem audumiem iekasē-
jama muitas nodokļa starpība starp ie-
vedmuitas nodokļa likmi, kāda piemērota
izvestiem audumiem (3. p.) un likmi
kāda piemērojama ievestiem audumiem

(5. p.). Ja atpakaļ ievesto audumu svars
pārsniedz izvesto audumu svaru, tad par
šo virssvaru iekasējams muitas nodoklis
pēc likmes, kāda piemērojama ievestiem
audumiem.

7. Šinī rīkojumā paredzētā audumu
izvešana un atpakaļievešana atļauta līdz
š. g. 31. decembrim.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Takse
telefoniskām sarunām ar Dāniju

(caur Vāciju).
Par 3 min. ilgu vienkāršu sarunu no

Latvijas
1 joslas: ar Dānijas I joslu Ls 8,80

„ „ II „ „ 10-
Par 3 min. ilgu vienkāršu sarunu no

Latvijas f
II joslas: ar Dānijas I joslu Ls 9,40

II „ „ 10,60
Latvijas 1 joslā ietilpst iestādes Aizputes,

Kuldīgas, Liepājas, Talsu, Tukuma un
Ventspils apriņķos; II joslā — visas citas
iestādes.

Dānijas I joslā ietilpst iestādes uz
dienvidiem no līnijas Kjoge-Horsens-
Skern (par piem. Esbjerg, Frederecia,
Korsoer, Nykjobing, Odense, Ribe, Son-
derburg, Svendborg, Vejle u. c); II josla
aptver iestādes uz ziemeļiem no līnijas
Kjoge-Horsens-Skern (starp citām Aal-
borg, Aarhus,. Frederiksborg, Frederiks-
havn, Helsingor, Kopenhāgena, Rauders,
Ringkjčibing, Roskilde, Thisted, Viborg
u. t{ t).

Rīgā, 1930. g. jūlijā.
Ekspluatācijas pārvaldes

pr-ka vietā An ševi es.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
1930. g. 23. maijā.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Iecavas biezi apdzīvotas vietas
pagaidu saistošie būvnoteikumi.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Iecavas biezi apdzīvotā vieta

jāizbūvē pēc vispārējā apstiprināta plāna.
2. §. Gruntsgabalu sadalīšana un ap-

vienošana tā paša kvartāla robežās pie-
laižama tikai ar Bauskas apriņķa valdes
atļauju.

3. §. Ēkas var celt tikai ar apriņķa
valdes atļauju; valdei piekrīt arī vispārējā
uzraudzība par šo noteikumu ievērošanu.

4. §. Visas pie ielas paredzētās ēkas
ceļamas gar plānā apzīmēto būvlaida
līniju, vai atkāpjoties no tās 25 mtr.

5. §. Sabiedrības un labierīcības iz-
būvju vajadzībām nozīmētos gruntsgaba-

lus nevar pārdot vai sadalīt privātai
apbūvei, bet ar apriņķa valdes piekrišanu
tos uz zināmu laiku var iznomāt privātiem
pasākumiem.
II. Projektu sastādīšanas un ie-

sniegšanas noteikumi.
f>, §. Būvatļaujas saņemšanai iesnie-

dzams Bauskas apriņķa valdei apstipri-
nāšanai būvprojekts, ievērojot pie tā
izstrādāšanas šādu kārtību:

a) Novietnes (situācijas) plāns mērogā
1:1000, ieklājot pastāvošās mūra ēkas
zaļgani-pelēkā krāsā, projektētās
mūra ēkas sarkanā, pastāvošās koka
ēkas dzelteni-brūnā un projektētās
koka ēkas dzeltenā krāsā; nojauca-
mās ēkas izzīmējot raustītām kontū-
rām, ieklājot ar gaišu tušu un apzī-
mējot ar uzrakstu ,,nojaucama ".

. Novietnes nlānā ierakstāmi šādi

men: projektētas ēkas atstatums no
ielas un kaimiņa tuvākām robežām,
kā arī no tuvākām pastāvošām
būvēm, kas uz apbūves gabala atro-
das un šo ēku augstumi (no zemes
līdz vaiņagdzegas augšējai malai),
ierakstot apbūves gabala numuru.

b) Ēkas plāns, griezumi un galvenie
pretskati (fasādes) mērogā 1:100.
Plānos jāieraksta ēkas izmēri un
ārsienu biezumi, ārsienu materiāls
un konstrukcijas veids. Griezumā
jāieraksta: ēkas augstums no zemes
līmeņa līdz vaiņagdzegas augšmalai,
telpu augstumi no grīdas līdz grie-
stiem un kāpņu kāpienu samēri.
Jāparāda ateju konstrukcija un jā-
apzīmē jumta seguma materiāls.
1. piezīme. Zīmējumiem un ierak-

stiem jābūt izpildītiem techniski
pareizi un skaidri, pastāvīgiem
zīmēšanas līdzekļiem uz izturīga
papīra vai audekla. Mēri jāapzīmē
metros.

2. piezīme. Materiālu izšķiršanai
. lietojamas šādas krāsas: mūra da-
ļām: jaunām — sarkana, pastāvo-
šām — zilgani-pelēka;koka daļām:
jaunām — dzeltena, pastāvošām —
dzelteni-brūna; dzelzs daļām: zila;
betona daļām — pelēki-zaļa; no-
jaucamās daļas zīmējamas raustī-
tām līnijām (kontūrām), ieklājot
ar gaišu tušu, un apzīmējamas ar
uzrakstu ,,nojaucamas ". Pastāvošo
daļu pārveidojumi izzīmējami sar-
kanām līnijām.

III. Territonjas sadalījums.

7. §. Iecavas biezi apdzīvotās vietas
territorija sadalās šādos rajonos:

a) Saimniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali Nz Ns 130—132, 134,
137—145, 147, 149, 246—248, 250,
251, 287—289, 299, 300, 302,
304—309, 311—316, 319, 320, 322,
323, 325, 329, 333.

b) Dzīvokļu rajons, kurā ietilpst grunts-
gabali JV9.N2 112—129, 133, 135, 146,
148, 151—168, 185, 197—202,

227—235, 266—272, 276-^285, 290,
291, 318, 326, 327, 328, 330, 331.

c) Dārzsaimniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali JV° N° 169—183,

. 186—196, 203—226, 237—241, 243,
244, 265, 273, 274, 275, 293—298,
301, 303.

d) Rūpniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali N°N° 100—111.

e) Vasarnīcu rajons, kurā ietilpst grunts-
gabali N°JV° 332, 334—346, 349—358.

8. §. Biezi apdzīvotās vietas administra-
tīvās robežās ietilpst ari:

a) Ielas, laukumi un zaļvietas, kiņās
ietilpst gruntsgabali Ne.Ne 99, 136,
184, 361—367.

b) Gruntsgabali sabiedriskām un kultu-
rālām vajadzībām un rezerves gabali,
kur ietilpst gruntsgabali N°N° 150,
236, 242, 245, 249, 252—264, 286,
292. 310. 317. 321. 324. 347. 348, 359.

IV Saimniecības rajona apbūves
noteikumi.

9.§. a) Saimniecības rajonā nedrīkst
apbūvēt vairāk par 40% no grunts-
gabala laukuma un stūru grunts-
gabalos ne vairāk par 50%. Dzīvo-
jamās ēkas būvlaida nedrīkst celt
mazākas par 60 kv. mtr.

b) Saimniecības rajonā mūra dzīvoja-
mās ēkas atļauts celt divu stāvu
augstumā. Bez tam atļauts mūra
ēkās izbūvēt bēniņus dzīvokļos 65%
apmērā no pilnas stāva platības.

c) Saimniecības rajonā pielaižamaslēgta
apbūve, tādā gadījumā ēkas ceļamas
tieši gar būvlaida līniju vai robežu,
ar pretuguns mūri uz robežas.

d) Koka dzīvojamās un saimniecības
ēkas pielaižamas ne augstākas par
diviem stāviem, rēķinot bēniņu iz-
būvi kā stāvu un ēku augstumu kā
dzīvokļu rajonu.

V. Dzīvokļu rajona apbūves no-
teikumi.

10. §. a) Dzīvokļu rajonā gruntsgaba-
lus var apbūvēt ar dzīvojamām un
saimniecības ēkām līdz 25% no visa
gruntsgabala lieluma un stūra gaba-
lus līdz 35 %.

b) Ēkas novietojamas kā vispusīgi brīvi
stāvošas (izklaidus būves veids) vai
kā ,,dvinu ēkas".

c) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 8 mtr., izbūvējot tās
ne augstāki par 2 stāviem, pie kam
bēniņu izbūve tiek skaitīta par stāvu.

d) Dzīvojamās ēkas būvlaida nedrīkst
celt mazākas par 40 kv. mtr.

VI. Dārzsaimniecības rajona apbū-
ves noteikumi.

11. §. Dārzsaimniecības rajonā nedrīkst
apbūvēt vairāk par 15% no gruntsgabala
laukuma, zem tiem pašiem noteikumiem
kā dzīvokļu rajonā.

VII. Rūpniecības rajo.ua apbūves
noteikumi.

12. §. Rūpniecības uzņēmumus, kas pēc
savas darbības rada nevēlamu troksni,
gāzes vai netīrumus, var ierīkot tikai uz
rūpniecības rajonā iedalītiem gruntsgaba-
liem.

13. §. Uz rūpniecības būvēm šie pa-
gaidu būvnoteikumi neattiecas. To celša-
nai apriņķa valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.
Pie dzīvokļu celšanas rūpniecības gabalos
jāievēro dzīvokļu rajona apbūves notei-
kumi.

Vili. Vasarnīcu rajona apbūves
noteikumi.

14. §. Vasarnīcu rajonu nedrīkst ap-
būvēt vairāk par 10% no gruntsgabala
laukuma, zem tiem pašiem noteikumiem
kā dzīvokļu rajonā.
IX. Vispārējie techniskie noteikumi.

15. §. Koka ēkas pielaižamas ar ne
vairāk par 2 stāviem un to augstums
nedrīkst pārsniegt 8 mtr. Virs otra stāva
koka ēkās nedrīkst būt apdzīvojamas
telpas.

1. piezīme. Ēku augstums tiek mērots
ēkas vidū no zemes vidējā līmeņa
līdz vaiņagdzegas augšas malai.

2. piezīme. Stāvu skaitā netiek ieskai-
tīts pagraba vai noliktavu stāvs,
kuru griestu apakšmala nav augstāka
par 1 mtr. virs vidējā zemes limeņa.
Pagraba izbūve dzīvokļiem nav pie-
laižama.

16. §. Ja viena vai abas no divām
pretim, stāvošām ēkām paredzētas apdzī-
vošanai, tad atstatums starp tām nedrīkst
būt mazāks par dzīvojamai mājai pretim
stāvošas ēkas augstumu. Neatkarīgi no
tā starp koka ēkām atstājami mazākais
8 mtr. un starp pārējām 6 mtr.



17. §. No kaimiņu gruntsgabalu robe-
žas pie izklaidus būves veida ēkas ceļamas
atstatumā 4 mtr.

18. §. Pie ,,dvīņu ēku" būves, kad
kaimiņi vienojušies ēku celt uz robežas
zem viena jumta un saskaņot ārējo fasādi,
ēkas uz robežas nodalāmas ar pretuguns-
mūri.

19. §. Pretugunsmūri ceļami ik pēc
katriem 25 mtr., skaitot sar ēkas asi,
un viņiem jābūt plānāka vietā vismaz
25 cm ' un jāpaceļas vismaz 30 cm, virs
jumta ieseguma. Pie ugunsdroša jumta
ieseguma to var nobeigt arī tieši zem
ieseguma, pārtraucot kā pirmā, ta arī
otrā gadījumā visas jumta konstrukcijas
koka daļas pie pretugunsmūra. Pretuguns-
mūri var atstāt ailas satiksmei, bet tikai
tādā gadījumā, ja ailās ieliktas durvis,
pie kam bēniņu durvīm jābūt apsistam
ar skārdu un jābūt pierīkotai automātiskai
rlurviu aiztaisīšanas ierīcei.

Ceļot sadalošo pretugunsmūri ,,dvīņu
ēkai", tas izbūvējams patstāvīgi katrai
ēkas pusei. Tādā gadījumā mūra biezums
var būt '/2 ķieģ., bet mūris toties pastipri-
nāms ar pilastriem.

20. §. Visām ēkas koka daļām, tāpat
citiem iebūvētiem ugunsnedrošiem mate-
riāliem jābūt 12 cm atstatumā no dūme-
ņiem un krāsnīm, skaitot no to ārējās
virsmas.

21. §. Pie dūmu ievadīšanas no krās-
nīm dūmeņos ar skārda caurulēm, pēdējās
nedrīkst laist caur trešo telpu, tām jābūt
divkāršām un 25 cm atstatumā no koka
daļām. To garums ierobežojams ar 5 mtr.

22.§. Pie dūmeņos izmūrētiem ateju
vēdināšanas kanāliem nedrīkst pieslēgt
krāsnis un telpu vēdināšanas ietaises.

23. §. Brīvi stāvošie dūmeņi bēniņos
no ārpuses apmetami, tāpat to kanāli
no iekšpuses.

24. §. a) Divu stāvu ēkās un tādās
ar jumta izbūvi, nav nepieciešami

- mūra kāpņu un ugunsdrošu kāpņu
telpas pārseguma ierīkošana; to vietā
var ierīkot koka kāpnes, apmetot
apakšpusi. Apmetums nav vajadzīgs,
ja kāpnes ierīko no cieta koka,
piem. no ozola.

b) Kāpņu atstatums no katras telpu
attālākās vietas nedrīkst būt lielāks
par 25 mtr.

c) Kāpņu kāpieniem jābūt aprēķinā-
tiem pēc formulas 2a+b=60—63 cm
kur kāpšļa augstums a nedrīkst būt
lielāks par 18 cm un b platums.

d) Vispārējai lietošanai paredzēto kāpņu
skrējām jābūt vismaz 90 cm platām.

e) Divstāvu koka mājās jābūt vismaz
divām kāpnēm atsevišķās telpās,
ja augšstāva apdzīvojamais laukums
ir lielāks par 100 kv. mtr.

25. §. Uz katra gruntsgabala jāatstāj
neapbūvēf.5 brīvs pagalms 200 kv. mtr.
lielumā, pie kam pagalms nedrīkst būt
nevienā vietā šaurāks par 8 mtr.

26.§. Ceļot ēkas uz robežas, jumti iz-
veidojami lietus ūdens novadīšanai uz
paša gruntsgabala.

27. §. Pie slēgtas apbūves caurbrauk-

tuvēm jābūt ugunsdroša materiāla, vismaz
2,75 mtr. platām un 3 mtr. augstām.

X. Techniski sanitārie noteikumi.
28. §. Dzīvojamām un darba telpām,

kuras izlieto ilgstošai cilvēku uzturēšanai,
jābūt vismaz 2,50 mtr. augstām un to

? grīda ierīkojama vismaz 30 cm virs zemes
līmeņa.

29.§. Atejas ierīkojamas katrā namā
saskaņā ar 1927. g. ,,Vald. Vēstn." 133. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem.

30.§. Ja atejas vairākos stāvos pie-
slēgtas pie kopējas stavcaurules, tad pēdējā
jāpaceļ pāri jumtam ar vaļēju virsgalu.
Ateju telpas no apdzīvotām telpām jāatdala
ciešām sienām ar kaļķa vai cementa
apmetumu. Izsmeļamo ateju bedru saturu
nedrīkst ievadīt dabiskās notekās un vaļējos
grāvjos.

31. §. Uz katra gruntsgabala ierīko-
jama aka, bet pie diviem kaimiņu grunts-
gabaliem pielaižama arī viena kopēja aka,
ja notikusi iepriekšēja vienošanās, aka
satur pietiekoši daudz ūdeņa un ērti pie-
ejama.

32. §. Vaļējās akas ierīkojamas mazā-
kais 10 mtr. atstatumā no kūtīm, atejām,
mēslu bedrēm un citām netīrumu novieto-
šanas vietām.

33. §. No apriņķa valdes apzīmētos da-
biskos ūdens novadus nedrīkst izlietot ne-
tīrumu novadīšanai, tāpat bez apriņķa
valdes piekrišanas aizliegts pārvietot pastā-
vošos ūdens novadus.

34. §. Pie apriņķa valdes apzīmētiem
ūdens novadiem nedrīkst apbūvēt grunts-
gabalus tuvāk par 1,50 mtr. no to malas,
ja novads atrodas gruntsgabala robežās.
Ja starp ūdens novadu un gruntsgabalu
atrodas territorijas daļa šaurāka par 5 mtr,
tā nododama pierobežu gruntsgabala

^
īpaš-

nieka pagaidu bezmaksas lietošana, pie
kam šā ūdens novada revīzijas daļa uz
apriņķa valdes pieprasījumu atbrīvojama
noteiktā laikā bez sevišķas atlīdzības.

35. §. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, kā arī uz kaimiņu grunts-
gabaliem.

36. §. Izlejamās un mēslu bedres izbū-
vējamas ar ciešiem grodiem vai mūra
sienām virs zemes no saules aizsargātā vietā
ne tuvāk par 1,50 mtr. no robežas. Kaimi-
ņiem vienojoties, tās var celt uz robežas.

37. §. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
būvlaida līnijā un tos var piebūvēt pie
apdzīvojamām telpām pagalmā tikai dzī-
vokļu rajonā; tādā gadījumā starp kustoņu
un dzīvojamām telpām jābūt neapdzīvo-
jamai telpai, vai ciešai mūra sienai bez
ailām. Kūtis ceļamas vismaz 25 mtr.
atkāpjoties no būvlaida līnijas.

38. §. Arī rajonos ar izklaidus apbūves
veidu saimniecības ēkas var celt pie robežas
ar pretugunsmūriem, bet tikai tādā gadī-
jumā, ja kaimiņi vienojušies tās celt
grupveidīgi, aizsedzot savstarpēji pret-
ugunsmūrus un novietojot ēkas ārpus
būvlaida. ,

39. §. Gruntsgabala daļa starp būvlaida
līniju un ielas malu nozīmēta priekšdārza
ierīkošanai. Priekšdārzus nevar apbūvēt
un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz tiem
atrasties, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 25 cm dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to izbūves
paliek vēl brīvi 3 mtr. no priekšdārza
platuma, šīs izbūves neieņem vairāk par
i/3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 2,50 mtr.

40. §. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt "caurredzamiem un viņu veidu un
augstumu noteic apriņķa valde.

41. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgos sodīs likumā paredzētā kārtībā.

42. §. Atkāpšanās no šiem noteiku-
miem pielaižama vienīgi ar Iekšlietu mi-
nistra piekrišanu.

43. §. Ar šo tiek atcelti Iecavas biezi
apdzīvotās vietas pagaidu būvnoteikumi
izsludināti,,Valdības Vēstneša" 132.numu-
murā no 1925. gada 17. jūnija.

44. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14 die-
nas pēc to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Bauskas apriņķa valdes
priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs J. Doniņš.

>— ? !

(Tiesu
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. jūlijā publicēto 1929. g.
30. jūnijā Rīgā mir. Jāņa Jāņa
d. Vīnarta, 1929. g. 9. janvārī
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Vīnarta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 10312

Rīgā, 1930. g. 21. jūiijā.
L. JNs 5162

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 28. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Be|ģijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu . ? . . 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu . . . . 208,10—209,15
100 Vācijas marku '. 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ..... 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja ŠlomaVester-
maņa un MotteļaMeilacha lūgumu
dēļ hipotēkas atzīšanas par zu-
dušu, nolēma: atzīt par iznīcinātu
hipotēku, apstiprinātu 1923. g.
9. jūlijā ar JNe 1025 par 405.000
rbļ. uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, 111 hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JNs 2428
par labu Motteļam Meilacham
un Šlomam Vestermanim. JNs 953

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10319z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. jfilija izklausījusi Matildes,
Augusta, Kārla un Fridricha
Kuļikovsku lūgumu iecelt aiz-
gādnību par prombūtnē esošā
Aleksandra Kuļikovska mantu,
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Augusta-Aleksandra Ku-
ļikovska atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai,

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10317z Ns 5227
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls,

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
I929.g. 22. martājaunraunas pag.
mir. Jāņa Andža d. Baltiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
L. JNe 5002 10314

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. jūlijā izklausīja Eduarda . Kārļa
dēla Liepiņa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:, at-
zīt par iznīcinātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1000, apstiprinātas 1907. ķ.
5. martā, 1903. g. 9. februārī,
1912. g, 6. oktobrī un 1912. g.
12. decembrī ar KeXa 252, 208,
3004 un 3832 par 10000, 3000
25.000 un '50000 rbļ., par labu
pirmā Vilhelminei-AdelhaideiBor-
man, dzini. Buš, otrā Gustavam
Sņiedziņam, kuras obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kārla d.
Karnpe, kas viņas cedējis blanko,
trešā un ceturtā par labu Vidze-
mes Savstarpējai Kredītbiedrībai,
kas viņas ir cedējis blanko.

Rīgā. 1930.g.21. jūlijā. JNs 4300
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

!t)322z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kristīnes
Milka unTeodoraMilka lūgumu un
un savu 1930. g. 1. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstipri-
nātas 1899. g. 17. martā ar
JNs 227 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī,Burtnieku mui-
žas Lielkāju mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JNe 1326, par labu
Antonam Milkam blanko cedēta,
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 6,67 dēļ kapitāla un °/0 dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiessa 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā,1930. g. 21.jūlijā. JNs 4067
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

!0324z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. jūlijā izklausīja Eduarda
Bērtuļa d. Žvigura hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 340 rbļ., kuras vērtība saskan
ar Kārļa Žvigura 1891. g. 14.sept.
deklarāciju ir 90 rbļ., apstipri-
nātu 1871. g. 13. oktobrī ar
Ne 390 uz nekustamo īpašumu,
Cēsu apr., Vecdrustu muižas
Slāķu JNs 19 A māju, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 67, par labu
Heinricham fon Hagemeisteram,
kas cedēta blanko, pie kam
saskaņā ar 1927. g. 30. novembra
ierakstu JNe 1558 par minēto
obligāciju solidāri atbild arīSlāku
JNs 19B māja, reģistra JNs 8545.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10327z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Pūriņš un
Olga Pūriņš, dzim. Kackēvičs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī
gurnu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1930. g. 16. jūnijā'reģistra
JNs 13057, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10332o L. 'No 5201.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls,

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. jūlijā izklausīja Aleksandra
Jefima d. Livšina dzīvības ap-
drošināšanas polišu modifikā-
cijas lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām apdroš. biedrība:
,,Rossija" izdotas 4 dzīvības ap-
drošināšanas polises JNs 22022E
par 5000 rbļ: no 1906. g. 8. dec.
No ' 220829 par 3000 rbļ. ne
1906. g. 21. decembra, JY» 220830
par 2500 rbļ. no 1906. g. 21. dec,
un No 171900 par 5000 rbļ. ne
1902. g. 1..maija. JNs 1120

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. v.A. Blūmentāls.

10323z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Oskara
Kramera lūgumu tin savu !930.g.
25. jūnija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam ir gājuš. zudumā 2 obli-
gācijas par 30.000 un 30.000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 2. jūlija
ar. .Ne 1809 un 1913. g. 9. jūlijā
ar JMs 1868 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JNs 1746
par labu Heinricham Harfam,
blanko cedētas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējām izdos duplikatus, kas
izpildīs oriģināla vietu. JNs 5033

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10325z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piez'tnes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arsiels Ābrama d. Dolgi-
cers un Minna Meiera m. Dolgi-
cers, dzim. Frenkels, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa. 1930. g.
17. jūnijā reģistra JNs 15883,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību,ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10329o L. JNe 5225.
Priekšsēdētāja v. A.Blū mentāls

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
līkumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Miezītis pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. 8. jūlija lēmumu, ka
parādniece Anna Miezītis parādu
pēc obligācijas par 5000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 23. jūnijā ar
No 429 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Vainižu muižas
zemnieku Rimeru Ns 11 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4885
par labuFrancimGrinusam blanko
cedēta, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 106,67 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no

dienas, kas šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g, 21.jūlijā. JNs 5141
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10326z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bērs Srola d. Sprukts
un Lidija Vuifa m. Švarcs
(Schvvartz) noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1930. g. 19. jūnijā
reģistra JNs 6460, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10331o L. JNs 5246.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. .P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Emilis Pētera d.
Klapars un Emilija-Vilhelmine
Pētera m. Klapars, dzim. Eglītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.Čulkova
1930.g. 25.jūnijā reģistra JN°13206,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši. Vie-
tējo civillikumu 79.un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10333o L. JNs 5254.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. B irkeņs.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu
Ābrama Elkesa ārzemju pasi
JNe 4482, izd. 1923. g. 9. nov.,
Liepājā. 10708r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Videvuds Jāņa d.
Šēfers un Marta-Ernestīne Jāņa
meita Šēfers, dzim. Sniķers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1930. g. 17. jūnijā reģistra
JNe 12726, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. , jūlijā.
10330o L. JNs 5202.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Kalējs un
Lilija-Elizabete Kalējs, dzim.
Zvirgzds, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala 1930. g. 26. jūnijā
reģistra JNs 8046, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10334o L. JNs 5255..
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens. ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kārļa d.
Andeisons un Merija Pētera m.
Andersons, dzim. " Kreišmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības li
gurnu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. !9. jūnijā reģistra
JNs 16726, ar kuru viņi " attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. ufl
turpm. p. paredzēto laulāto iirin-
tas kopību.

Rīgā, 1930. « . 21. jūlijā.
10340o L. JNe 5237.
Priekšsēdētāja v.A.B 1 ū m en tā!?

Sekretāra v. P. Birkens-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.pl ,. ..
piezīmes pamata paziņo vis-'
pārībai, ka Bruno Postnieks un
Elfrīde Kakovics noslēguši prieks-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1930. g. 18. jūnijā
reģistr? JNs 13249, ar kuru viņi,
attiecībā uz ' viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.pared'A-te
laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10339o L. 'JNs 52?«.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fricis Mārtiņa d.
Bielis un- Malvīne Jēkaba m.
Bielis, dzim. Likums, noslēguši '
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Graudiņa 1930. g.
19. jūnijā reģistra JNs 13427,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību. ?''

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
10338o L. ~ JNē 5226.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.



tatgales apgabali. 1. civīlnodf:;a
sarkanā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1924. g 24. janvārī Grīvas
p ilsētā mirušās Fetinijas Frola m.
Lis-ičkins ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkāda? tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald .
Vēstn.'". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
10437o L, JNs 977a/30.

Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas zemes
vērtēšanas daļas lūgumu par
nekustamas mantas .sasfāvošas no
,,Zeibovka pūstošas", platīnā pēc
akta 385 desetīnas 523 kv. asis
vairāk vai mazāk, bet pēc Zem-
kopības ministrijas uzmērījuma
datiem 395,81 ha, Jaunlatgales
(senāk Ostrovas, apriņķa Gauru
pagastā, kura nekustama manta
agrāk piederēja Aņis.imam Petro-
vam, Nikandram Vasiljevam un
Michailam Samsonovam (Sam-
sona dēis), xtagad pēc uzvārda
Serebrakovs, līdzīgās daļās, bet
tagad uz agrārās reformas likuma
I daļas 2. panta pamata atsavi-
nāta un pārņemta Valsts zemes
fondā, atstājot minētiem īp aš-
niekiem, kā vietējiem zemniekiem
katram savu neatsavināmo daļu,
pavisam trīs, kopplat. 284,39 lia,
kurā mantā platībā 385 des.
523 kv. asis vairāk vai mazāk,
Aņisimam Petrovam piederošās
tiesības mantoja viņa dēli Foma,
Aleksejs un Zachars Aņisimovi.
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu t'esībām.

Daugavpil 7, 1930. g. 19. jūlijā.
10371o JNe 2838.
Komm. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Daugavpils ielā
JNe 74, dz. 25, paziņo:

1) ka Volfa - Vija Goldberga
prasība pret Ellenu Kreijenbergs
par Ls 3133,16 ar °/0 un izdevu-
miem 1930. g. 30. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos El lēnas
Kreijenbergs, Henriettes - Adel-
heides Deubners, dzim. Huikels
unVilhelmines-Amalijas-Natalijas
Bingers, dzim. Deubners, nekust,
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā JNe 9, 11 hipot. iec:rknī
ar zemes grāmatu reģ. JNe 237
(grupā 20, grunts JNe 73) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 1684,2 kv. metru
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 47500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošos uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
10723 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Otto un Aleksandra Pētera d.
Strazdu lūgumu par nekustamas
mantas, Sastāvošas no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Slobodka-
Martinka, Latiši arī", platībā
224 desetīnas 240 kv. asis, Valkas
(senāk Pleskavas) apriņķa, Pe-
dedzes (senāk Raņikovas) paga-
stā, kurā mantā lūdzēji mantoja
apmēram 44 desetīnas- no sava
tēva Pētera Jura dēļa Strazda,
kas šo nekustamo mantu ieguva
ar tiesībām uz 44 desetīnām,
kopā ar līdzīpašniekiem par kā-
diem uzrādīti Andrejs Jura d.
Strazds, Kārlis Pētera d. Lūss,
Andrejs un Juris Pētera d.d. Ozoli
un Ādams un Juris Prede, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto 'ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot 'no izsludinā-
šanas dienas ,.Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par .norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
10372o ļ JNe 2846.
Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretāra-darbv. v. i. B.Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija .

uz Līzes Jura meitas Vasariņš,
dzim. Miļuns lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
Juknišku sādžas zemes gabala ar
nosaukumu ,,juknišku-Vasariņu
mājas", platībā 32 desetīnas
1.392 kv. asis, Bauskas (senāk
Poņevežas) apriņķa, Rundāles
(senāk Nacjunu) 'pagastā, kuru
mantu lūdzējs Līze Vasariņš man-
toja no Jura Mārtiņa d. Miļuna
vienlīdzīgās daļās ar līdzmanf-
nieci, par kādu skaitās Anna
Miļuns (Miļuns), ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina

' visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesīDām. JNe 2787

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūii .iā.
Kommir.iias priekšsēdētāja v.
10370z ' E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz zemkopības ministrijas zemes
vērtēšanas daļas lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Kuļņevas pareizticīgo drau-
dzes baznīcas zemes, kopplatībā
pēc zemkopības ministrijas uz-
mērīšanas datiem 99,870 ha,
Rēzeknes apriņķa Makašēnu pa-
gastā, kura nekustamā manta
agrāk piederēja Kuļņevas pareiz-
ticīgo baznīcai, bet tagad uz agrā-
rās reformas likuma 1. daļas
2. panta un 3. panta 2. piezīmes
pamata atsavināta un pārņemta
valsts zemes fondā, atstājot ne-
atsavināto daļu 50,216 ha platībā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JNe 2805

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.-
Kommisijas priekšsēdētāja v.

10368z E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kazimira un Michaila Donata
dēlu Leonoviču lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no ,,Lobovka" fermas, kopplatībā
215,53 deset., vairāk vai mazāk,
izdalītā zemes gabala, platībā
62 desetīnas, Rēzeknes apriņķa,
Kaunatu pagastā, kuru neku-
stamu mantu lūdzēji Kazimirs
un'Michails Leonoviči ieguva uz
okupācijas laika akta pamata
no Andreja, Antona Ivana
un Jakova Konstantīna dēliem,
Filipa Vasilija dēla un Josifa
Antona d. Stokgauziem, kuriem
visa ,,Lobovka" ferma piederēja
kopīgi ar līdzīpašnieku Romānu
ivanovu, ievešanu zemes grāmatu

reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 21. jūlijā.
10364o JNe 2854.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbv. v. i. B. Vembris.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā JNe 6, pārdos
I un !! izsolē Abe Šēna kustamu
mantu, sastāvošu no koloniāl-
precēm un veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 822,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. jūlijā.
10709r Tiesu izp. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. augustā, pīkst. 1! dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā JV°3, dz. 12a,
pārdos Kārļa Krūmiņa kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 2300—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
10725 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. augustā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Čiekurkalnā, II šķ. 1. JNs 3, dz. 4,
pārdos Augusta Žālīša kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 358.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
10724 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JNe 93, kustama
īpašuma pārdošana pie Pētera
Spruksta parāda samaksas dēļ ir
atcelta.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
10726 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču at-
ļauju JNe 2533 2403, izd. no prēf.
1927. g. 25. jūn. Jānim Ozoliņam
ar derīguma termiņulīdz 1931. g.
25. jūn., kura pieteikta par no-
zaudētu. 107>U

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Andreja Jēkaba d.
Popa nekust. īpašumu, Bauskas
apr. Bārbeles pag. ,,Zeltkalni"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9021,— 19,41 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts . ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
ar %;

4) ka personām, kas veļas p»e
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10696 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 18. s'ept., pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas' apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Pētera Jēkaoa
d. Sipāna nekustama īpašuma —
Madonas apr., Vējavas pag.
,,Lejaa-Skrandas JNe 4" mājas, ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļas zemes grāmatu reģ. JNe 2500,
pārdošana vairāksolīšanā, atcelta.

Madonā, 1930. g. 25. jūlijā.
10721r Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. augustā, pīkst. '/2 11
dienā, Slokā, Dubultu ielā pārdos
Kristapa Vazdika kustamu
mantu, sastāvošu no šujmašīnas,
kumodes, galdiem, gramafona ar
notīm, krēsliem, puķēm, skapja,
spoguļa, lampas un novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 22. jūlijā.
10736 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JNe 2, fabrikā, firmas
,,Voigt-Nilsens & Mattisson" un
citās lietās, pārdos I un II izsolē
Izaka un Saveļa Zinaburgu
kustamu mantu, sastāvošu no
triko precēm, mašīnām, kantora
iekārtas, auto u. c, novērtētu
par Ls 6983,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
10727 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe 24, ist. 20, paziņo:

i), ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Anša Jēkaba dēla
Štāla nekustamu īpašumu Tuku-
ma apr. Sēmes pag. ,,Krieviņu "
mājas, ar zemes grām. reģ.
JNe847, 23,11 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300C
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap
vērtēšanas summas; un

5/ ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūii . jā.
10698 Tiesu izp. K- Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Žaņa Friča d.
Dzelzgalva nekustamu īpašumu
Tukuma apr, Jaunpils pag.
,,Ceļmalu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVe 1763, — 19,98 liekt,
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3900
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10697 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JNe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Pētera d.
Firmaņa nekustamu īpašumu
Ventspils apr. Dundagas pag.
,,Jūras Kāpas" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 3295, 0,35 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — , desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas
tiesības uz pārdodamo. īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

[elgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10699 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Ievas Pētera m.
Lācis, dzim. Jumiķis nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Ābeļu
pag. ,,Voite JNe 20" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2334,
31,05 des. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000
ar "„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jekahpils-
Utik*tes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
!0700r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
!. oktobrī, ņ!kst_. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Valentīna Zandera
d. Alkšņa nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Auru pag. ,,Vie-
sturu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 9977, 15,75 h-a platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2600
ar " ? „ -,

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10704r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe , 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Miķela Ignata d.
Paškeviea nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Rundāles pag.
,.Zariņu" mājas, ar zemes grām.
reģ. JNe 8623, 16,50 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls. 2800
ar o.';

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas- pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10703r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Karlines Jēkaba m.
Rūjas nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr., Remtes pag. ,,Nikkuš"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 1120, 229 pūrvietas 7 kapes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 13700
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10702r Tiesu izp. K Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabali, sēžu zālē publ. torgos
pārdos Adas Antona m. Sniķers
nekustamu īpašumu Tukuma apr.
Tumes pag. Jaunmoku muižas
neatsavināmo daļu, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 108, 80,128 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 91000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930' . g. 24. jūlijā.

10701r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNe 24. ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē puoliskos
torgos pārdos Pētera Mārtiņa d.
Pētersona nekustamo īpašumu
Bauska-; apr., Kurmenes pag.
,,Anduš" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JNe 702;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500
ar % un 1913. g. 28. jūnijā ar
žurn. JNe f099 korrob. mūža uz-
turu Marijai Andreja m. Pēter-
sons;

4) ka personām, kas vēlas pie
torigiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jekabpils-
Ilūļkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumentj, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
!0706r Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē p 'ubliskos
torgos pārdos Kārļa Jura d.
Gludina nekustamu īpašumu Bau-
skas apr., Svitenes pag. ,,Bencenr
Puszemniek" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JNe 1806, 38,77 des.
platībā;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6800
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g, 24. jūlijā:'
10705r- Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos otros torgos pārdos
sabiedrības „K. Lapiņš un biedri"
nekustamu īpašumu Ventspils
apr. Popes pag. ,,Popes sīrupa
fabrika" ar 17,16 ha zemes pla-
tību, ar zemes grāmatu reģ.
JNe 3346;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hip. parādiem par Ls 203.000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu .nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10695 Tiesu izp. K. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .V 24. ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Marijas
Eulenbergs, Lilijas-Malvines Kau-
liņš un Nadir.as-Annas Eulenbergs
nekustamus īpašumus Talsu apr.,
Ārlavas pag. Pūņu muižas zemes
gabalus, ar zerries grāmatu reģ.
JVe 540, 541 un 542;

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti pirmais par
Ls 5000; otrais par Ls 13.500
un trešais par Ls 5000;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hinotēku parādiem pirmais par
Ls 2513.33; otrs par Ls 8291,33
un pēdējais par Ls 2518,64
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšahas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
pārdodamos nekust.īpašumus; un

5) ka zemesgrāmatas šiem īpa
šumiem tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz" pārdod. īpašumiem, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumiem,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10694 Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas muita,
pamatojoties uz saviem š. g. 23. jūlija kopsēdes lēmumiem un tirdzniecības likuma 537. pantu, uzaicina lidz š. g. 20. augustam pieteikties
īpašniekiem uz zemāk minētiem kokmateriāliem un citām avārijas mantām, kuri izskaloti Liepājas un apkārtnes jūrmalā. Ja līdz šim laikam

īpašnieki nepieteiksies, avārijas mantas tiks pārdotas ūtrupē, kā tas šai sarakstā norādīts.

Avārijas lietu Avārijas Tiks pārdots
mantu Zīmes Mantu nosaukums Uzglabāšanas vieta

*> daudzums Kādā vietā Kad un cikos Par cenu
__^^_^___________^_^____^_^____^__ i - Ls

a' l(^~^' 1a
gab ' w i e?'es, Plankas Ziemupes pag. Ziedu mājās .... turpat 29. VIII 30., pīkst. 12 10,—

a liii~ZaTn " »r 1 plankas Sakas pag. Kapenieku mājās . . . 30. VIII 30., „ 14 30,—a. i,^j—Z4. iy „ w. j. Medzes pag. Bubiera mājās ...-.,, . oq vīli 30 io fiA. 1/23—26. 1 „ Sihfarts kontorets glābšanas veste . ... - - .-• " V1H ?*"-., » lu » >,.

a iM T7 c, Standard Livbelte Zvirgzdiņu m. pkt Nīdās ciemā Suka mājās 28. VIII 30., 12 0 50A- 'i nl i " J' plankas Sakas pag. Buča mājās turpat 30 VII' 30 10 40 —
A« ,„ o " a °' K' P- glābšanas riņķis . . . Zvirgzdiņu muit. pkt Nīdās ciemā Suka mājās 28 VIII 30 ' 12 2 —AlJB~W: , " v

—„.,„ „ dēļi, egles 6. post. p. rob. s. Gutmaņa .... Papes bākā 29. VIII 30" !' i2 6 —A. 1/23—30. 1 ,, Vacum Oil Co Copen- ' " '
. ,,„„ „, .. hagen 978 koka muca ar eļļu . . Liepājas muita turpat 28. Vili 30., 10 3 10A. 1/23—31. I „ plankas Rucavas pag. Šuķa mājās pie robež-
a im to to " r r

~ d
Fi posteņa priekšnieka Nīdās ciemā Suka mājās 28. VIII 30., „ 12 6 —A. 1/23—32. 78 „ F. F. plankas Rucavas pag. Suka mājās pie robež-

.ln n ™ i " ? d
f, posteņa riekšnieka „ „ 28. VIII 30., „ 12 13,—A. 1/23—3o. 2 „ plankas Rucavas pag. Suka mājās pie robež-

io,

A L23-34 30 - nlankas
posteņa priekšnieka _.. ... „ „ 28. VIII 30., „ 12 3.50a. i/a> J4. ju „ plankas Ruvacas pag. Suķu mājas pie robež-

}x » dēļi posteņa priekšnieka . os viii ļd 19 nA. 1/23-35. 28 „ K.L.K. B.W.CL P K plankas Rucavas pag. Suķu mājās pie robei- " "' " " 28. VIII 30., „ 12 7,-

. „mo oc f „ K.L.K.B.V/.C.L.P.KK dēļi posteņa priekšnieka 28 VI'I 30 12 inA. 1/23-36. A ., plankas Nīcas p 'ag. Pudzena nam. . . . . \ turpat " " " 28! Vii! 2®\ "„ ,2 \-

to \ " o v,~"Nr
*o

laiva glābšanas . . . Pērkones pag. Veckruma nam 28 VIII 30 10 3-Av- 2- 2 .. R- H. JNe 42 baļķi, priedes Liep.-Aizp. r. aps. apg. II r 9 n '' " '

4 „ l & 565C. H. 255 baļķi, priedes ..... tā^aiVnod*
rob.Wž' " " "*" """ *"°"»

'R' H' 586 C H 855 * " ?
?
.. „ , 29. VAI 30., „ .2 36-

1927. g.
BeZ t3m tlkS pardotas ar! šādas avariias mantas, uz kurām īpašnieki uz iepriekšējiem uzaicinājumiem nav pieteikušies:

S- 3p!- dažāda &as - - .:; : ' ;;- %$jr&&»0?87?.: ? turpat - i-£!! t-p,kst S Jr
f™>- ieiā 2, ....: ;: ii y g . »

6 " " ^lla ,-0 ,-28.VIII 30. 11 4-
15 " " 9 ,"-f ',-',o " 28- V >'1 30. , 13 6-
4 ' ^akzales iela ,2 i, 28. VIII 30. 14 15-

15 i Ca','- ela,... 28. VIII 30. 10 4-
95 • ?/x?IS

,e
i-28-VIII 30. 10 15-

7 ' \*%\ KX\?% n 28. VIII 30., 11 95-
10 £*.'._ 3 , 29. VIII 30., 10 7-
31 * paleju ielai 4 29. VIII 30., 13 10-
30 Suņu <el?.22 „ 29. VIII 30. , 14 , 31-
59 " dzirnavu iela 16 „ 29. vīli 30. 11 30-
65 " ApS -K

,ela
,?^ "

30. VIII 30. 11 59-
fio " " Ganību iela 9 on vm ,n' " \l «'

i4 ,: ;: ;: ::::;; Sleifo30- vin 3o- >» ž-
q 6iinu leid y on \/ļ 11 on 10 *

70 F 44 » M *- kluči, priedes ' . ' . '. ' . '
Ziemupes^!''Laiku māiām " ' ' ' " 30 - VIIi ^ ' ,', 14 9 ',-

A. 1/23—13 1 „ Palan.P.Ronk.Palanc laiva Rucava -^t' iani+ J! , '.:, " r, " 29. VIII 30., „ 14 6 —
A. 123-17 11 „ dažādas tikli Jāšu ' \\ \\\ " SS^$,?"gSiSiJ^

LuStl

^ ^P, "*? 29. VIII 30. 12 10-dvU0SId l116 K- Martmaņa .... turpat 30. VIII 30., ., 12 110106660 __J:iepāja|jTiuita|_priekšnieks A. Vītiņš. Biroja pārzinis O.Jansons.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jekabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir riesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10707r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

?

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kuj-a kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVa 24, ist. 20, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Brenča d.
Vanaga nekustamu īpašumu Jē-
kabpils apr.,Ābeļu pag.,,Virsaiši"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JNe 6804, 12,38 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tir-
giem apvērtēts par Ls 2100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1700
ar P/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

Popes pagastam,
Ventsņils apr.,

vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga Ls 70 mēnesī, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu.

Kandidātes, iesniedzot vaja-
dzīgos dokumentus, tiek lūgtas
pieteikties rakstiski iepriekš jeb
personīgi vēlēšanas dienā 8. aug.
pīkst. 10 no rīta pagasta namā,
pagasta padomei.
10719r Pae. valde.

€f#u iestāšu
sludinājumi.

V /
Dzelzceļu

techniskā direkcija
txdos jaMifctā izsolē

š. g. 5. augustā, pīkst. 12 dienā,
ist. JNa 309,

sodus būvdarbus:
Ambulances mūra ēkas
pusbūves darbusjelgavā;

drošības nauda Ls 1100,—.
Tuvākas zinas izsniedz Oogoļa

ielā Ne 3, is '. JNs 311, darba
laikā. L 2825 10728

Jīnlatts apriņķa vali
dara zināmu, ka

apriņķa slimnīcās ņem par
stacionāru dienu

no lauku iedzīvotājiem Ls 4,50,
citu apriņķu iedzīvotājiem un
pārējiem pilsoņiem, kas nav
pielīdzināmi lauku iedzīvotājiem,
Ls 5 dienā. 1

10562f Apriņķa valde.

Jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī paziņo, ka š. g.
4. augustā, Jāsmuižas c, pie
pagasta valdes nama, dažādu pa-
rādu segšanai pārdos Litinišku s.
pils. Rubinām Justinam pie-
derošu govi, novērtētu par Ls 100.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JNe 1339, kurn
Kārlis Purītis pieteicis par no-
zaudētu. 10712r

iiec

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JNs 6123 ar
Annas Dikle-Kaugurs vārdu pa-
zaudēta un tiek izsludināta par
nederīgu. 10715r

Rīgas radiofons izsludina par
nederlgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JN9 20543,
kā nozaudētu, izdotu 1928. g.
3. martā ar Teodora Kazekeviča
vārdu. L 2834 10735

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ne 5420 ar Olgas
Matštams vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JZ
Ne 013753, izd. no Jāsmuižas
pag. valdes 1928. g. 2 "l. aug. ar
Broņislava Livmanis vārdu. 10716

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu sadegušo
Latvijas iekšzemes pasi NZ
JNs 014656, izd. no Lielvārdes pag.
valdes 1927. g. 21. okt. ar Annas
Ūdris, dzim. Kervans vārdu.

Rīgas valsts komercskola iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gatavības apliec. JNš 251, izd, no
Rīgas valsts komercskolas 1930. g.
17. jūnijā ar Jāņa Šteinberga-
Renkeviča vārdu. * 10693r

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

20. maija '112. mira. iespiestā
Balvu pagasta valdes sludinājumā
Onufrija Mikstais pases lietā ie-
viesusies kļūda: iespiests KT
Ne 007587, kas nepareizi, jābūt
K? Ne 007587. 10235r

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. JP JNs 007683, izdotu
1927. g. 31. oktobrī no Līvānu
pagasta valdes ar Broņislava
Bikaunieka vārdu. , 10104z

Kuldīgas apr. polic. 2. iec. pr-ks-
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 581,
izdotu 1928. g. 25. janvāri no
Aizputes-Kuldlgas kara apr. pr-ka
ar Šeliks Rubinšteins vārdu.

Zālītes aizsargu nod. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ziedojumu vākšanas listi JNs 15,
apstipr. no Bauskas apr. pr-ka
1927 ff 30 der No 104.^0-11

Kigas preieKturas ., . pr-KS

izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 34394,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 27. febr. ar Nikolaja
Kalve vārdu. ll'713r

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, iespie-
stu ,,Vald. Vēstn." 134. num. no
š. g. 18. jūnija, par karaklausības
apliec. JVš 70227, izd. no Rīgas
knr/a apr. pr ka 1926. g. 15. nov.
ar Pētera Reķis vārdu nozau-
dēšanu, jo Reķis karaklausības
apliecību atradis. 107I4r

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 18071,.
kā nozaudētu, izdotu 1928. g.
4. janvāri, ar Elviras Stapranes
vārdu. L 2835 10734

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JNs 30347,,
kā nozaudētu, izdotu 1929. g.
10. aprīlī, ar Marijas Jakobsons
vārdu. L 2836 10733

IntendMitūras mantu darbnīcas
pārdos trešā, jauktā (mutvārdu un rakstveida), vairāksolīšanā
1930. g. 11. augustā, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā, Baldones
ielā JNs 1 —

dažādos armijai nederīgas mantas.
Mantas ir apskatāmas un ar vairāksoles noteikumiem intere-

senti var iepazīties Intendantūras mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones
ielā JNs 1, darbdienās no pīkst. 8—11. L 2354 10732

Šoseju un zemes ceļu dep-ta XI rajona inženieris
š.g. 5. augustā, pl. 12,30, savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu iela JNs 73,

izdos jauktā izsolē

dzelzsbetona caurteku būvi
uz Rīgas - Iecavas - Bauskas šosejas:

km 40,924. ar ainu 1,6x1,6 m un
km 41,405. „ „ 1,6x1,95 m

Drošības nauda Ls 680,—. L 2837
Tuvākas ziņas kancelejā. 10730

/. rajona inženieris, Silenē,
š. g. 6. augustā, pulkst. 12 savā kancelejā Dārzu ielā JNs 7/9,

Izdos jnuMB izsolē:
1) 11 gab. dzelzsbetona caurteku būvi, 3 māla pakalnu izlabošanu,

20 gab. koka aizsargu un 4 gab. kilometru stabu uzstādīšanu
uz valsts pārziņā pārņemtā Zeltiņu — Rezaku — Korvu —
J. Laicenes — Apukalna 11a šķ. ceļa; drošība Ls 449,—.

2) 16 gab. dzelzsbetona caurteku un 1 gab, koka tiltiņa būvi uz
Smiltenes — Drustu valsts pārziņā esošā Ha šk. ceļa; drošība
Ls 459,—. L2857 10731
i^?_naHnBaBsanE^HM^m^naBnaaaieannmBBi

5. rajona inženieris Daugavpili,
Šosejas ielā 68, š. g. 9. augustā, pulkst. 10, izdos jauktā izsolē
200 mgrants piegādi un 2 gab. dzelzsbetona

caurteku būves
uz Daugavpils - Ilūkstes-Jēkaopils ceļa km 30,325—31,580 un
Bebrenes-Dvietes ceļa km 11,455—12,00, Dvietes pagastā.. No-
drošinājums Ls 180,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L2831 10729

Jttadonas apriņķa valde
Madonā, savā kancelejā 1930. g. 7. augustā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsoiē

ūdens vada (kanalizācijas) ierīkošanu
Madonas apr. vaid. slimnīcai Gulbenē.

Darba vērtība, ieskaitot materiālu, apmēram Ls 2500.
Rakstiski iesniegumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar

zīmognodevu līdz ar drošības naudu Ls 250 apmērā izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. Apriņķa valde patur tie-
sības izdot darbus vienam no 3 beidzamiem mazākprasītājiem,
kuru tā atzīst par drošāku darbu kārtīgā izpildīšanā un termiņa ie-
turēšanā.

Ar izsoles, techniskiem un līguma noteikumiem var iepazīties
apriņķa valdes kancelejā katru darna dienu no pīkst. 9—15.
10722r Madonas apr. valde.


	Valdības Vēstnesis no. 166 28.07.1930��$桭瑸쎘㥏��䡞
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�┑┑儀㤀쐀ࠆ�䔇냣ထX⌈遪
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 175�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�Ⰰ
	>— ? ! (Tiesu sludinājumi. –����0
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


